БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ             ИЛЕШ РАЙОНЫ                       МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ                     СҮЛТЕ АУЫЛ  СОВЕТЫ                         АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
(БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ                ИЛЕШ РАЙОНЫ                                    СҮЛТЕ АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ИЛИШЕВСКИЙ  РАЙОН                     СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ    СЮЛЬТИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

(СОВЕТ  СЮЛЬТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИЛИШЕВСКОГО РАЙОНА                          РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2017 года                                                                               № 13-8
Об участии сельского поселения  Сюльтинский  сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в проекте по поддержке местных инициатив (ППМИ)
Совет сельского поселения Сюльтинский  сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Информацию главы сельского поселения по поддержке местных инициатив принять к сведению.

2. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив.

3.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Сюльтинский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения

Сюльтинский сельсовет

муниципального района

Илишевский  район

Республика Башкортостан
Миннуллин Р.М.